48. Alius de natura et efFectibus signorum tracta-

tulus, cum singulorum scala seu tabula analytica.

57b—
63.

49. De quatuor temperamentis hominum (inc.

Signa melancolici est invidus) cum distichis su-

per singulis. 63b—4.

Same as art. i.

50. Nota quod vinum ea de causa dicitur acuere

ingenium, etc. 64.

Same as art. 2.
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51. "Probacio aeris in temporibiis pestilencie,'" seu

" Experlmentum cujusdani Domini de Cararra.
AccipiamusJ'rustum panisr 64''.

52. " Experiinenta jM^' Bernardi de Gordonio
ad frangendura lapidem sunt ista. Vesica porci."

64'^

^^. " Contra morsum canis. Teratur ruta." 6^.

54. " De coitu et generacione. Homo inter omnia

animalia est nmltt coitus et seminis ut dicit Ari-

stoteles.'" 65—7''.

The last words are

—

ut si nascatur nunqnam vivere potest.

e,^. Tractatus de astrologia, incipiens

—

Zodiacicir-

culi signorum. 68—91'^

It is divided into many chapters, and seems to he incomplete

(ending thus— hee ergo sunt partes que signant fortitudhiem regis

et duracionem.) tmless the following article belong to it.

^6. " Ratio 7 climatum. Primuvi igitur est ala-

basah<=." 92.

57. .S'i vis tit serpentes appareant in domo, etc.

92b.

Three magical secrets : several others, written with the same

ink, are at f. i\^ and 97''.

58. Tres tabulse signorum, eaedem atque artt. 27,

28, 29. f. 93—4-
59. Tractatus incipiens ita

—

\_A]strologus potest

errare 4'"" mod'is : in calce—"Explicit tractatus

RoGERi Bakon de occultis. quod T. Scalon."
94b—6.

The last words are

—

rem esse intellige.

60. Tempus " Ortus solis" mensibus Sept. Oct.

Nov. et Dec. 96''.

61. Fragmentum medic\iin quod sic desinit

—

ethec

de specidativa sive theorica dicta ad presens siif-

jiciunt. Explicit quod Scalon."

This and the following article are written on a leaf somewhat

loose : the foregoing leaf is lost, and this begins exiens per unum.

62. Si velisfacere ut appareant animalia in domo,

etc. 97'\

See art. 57.

63. " De occultis secundum Boeocheum.* Trac-
tatus Borochei in occultis. Dixit Borocheus cum
interrogatus J'ueris dc thesauro vel de alia re."

98—9^
The name is properly Dorotiieus: as it is written in the

si.ith cba])ter of art. 69, which much resembles this. See also No.

345, art. 14. The last words are eorum judicial and the following

article seems connected with it.

64. "Ars certissima de latrocinio inveniendo. Si
interrogatusJ'ueris.'''' ico— 1 1

2''.

The last words are—" omissa vel ablata. Explicit."